
8
.

9
0

Domscilios Pujel 423
(San Bartolo)

Postal P O Box 2810
Cable Jesaha

Agosto 12 de 1987

Señores

Quito Ecuador

SUPERINTFNDENCIA DE COMPAÑIAS

Presente -

De nuestras consideraciones

243/87

1[OCG-21

Enel $ AS?
262 878

Telefonos
269 679

lo

pr, 3 +

”

1

Por la presente nos permitimos poner en vuestro conocimiento la s1

guiente transferencia de acciones
,

TITULO

764

672

984

1328

1964 |

1116

1205

782

831

1175

CANTIDAD

1 acción
1 acción

14 acciones
29 acciones

65 acciones

9 acciones

1 acción

1 acción

1 acción

1 acción

Total 123 acciones

ACCIONES

18367
18267

40951

83223

169009

42155
42082

18385

18434

42380

al 40964

al 83251

al 169073

al 42163

En total suman 123 acciones a s/ 1 000 oo cada una

Traspaso que lo realiza la señora María Rosa Jaramillo Dávalos a fa
vor de la señora Mariana Borja de Fernández Salvador

Sin otro particular, nos es grato remitirnos

atentamente,

paa VUBA 9 A
  
   
  

 

     M4, CATIASTILLO
AEn General

HJDC/ajk «

le ni

SY
20 1:19p ”

ya

lia


