Domicilio: Pujili 123 (San Bartolo) Postal P O Box 2810 Cable Tesalia Cesalia S A

262 878

Telefonos

269 679

Quito Ecuador

243/87

Agosto 12 de 1987

Señores SUPERINTFNDFNCIA DE COMPAÑIAS Presente - Para 60 Para 87 6

De nuestras consideraciones

Por la presente nos permitimos poner en vuestro conocimiento la s $\underline{\mathbf{s}}$ guiente transferencia de acciones

TITULO	CANTIDAD		ACCIONES
764		1 acción	18367
672		1 acción	18267
984		14 acciones	40951 al 40964
1328		29 acciones	83223 al 83251
1964		65 acciones	169009 al 169073
1116*		9 acciones	42155 al 42163
1205		1 acción	42082
782		1 acción	18385
831		1 acción	18434
1175		1 acción	42380
	Total I	123 acciones	

En total suman 123 acciones a s/ 1 000 oo cada una

Traspaso que lo realiza la señora María Rosa Jaramillo Dávalos a favor de la señora Mariana Borja de Fernández Salvador

Sin otro particular, nos es grato remitirnos

atentamente,

DRAFAM PATILLA STILLO

Gerente General

CC Audator

CVIII

JDC/ajk

SOLIDA GEILLA STILLO

CO AUDATOR

CO AUDATOR